

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT <i>(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)</i>	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF GRAVITATE VENTURES PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Person	Gravitate Ventures Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Person	April 19, 2017
3. Authority under which Corporate Person is incorporated/ registered	Registrar of Companies, Delhi
4. Corporate Identity Number/ Limited Liability Partnership Number of Corporate	U74999DL2017PTC316360
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	Registered Office Address: 52 LEIAH APARTMENTS, VASUNDHARA ENCLAVE DELHI East Delhi DL 110096 Principal Office Address: Not Applicable
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	22nd December 2023
7. Name, address, e-mail address, telephone number and registration number of the Liquidator	Name: Mr. Pankaj Kumar Tiwari Address: D-9, Ground Floor, Lane No. 5, Mahavir Enclave, New Delhi - 110045 E-Mail: ippankajtiwari@gmail.com Telephone Number: 8826432340 IBBI Registration Number: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00394/2022-2023/14278
8. Last date for submission of claims	21st January 2024
Notice is hereby given that M/s Gravitate Ventures Private Limited has commenced voluntary liquidation on 22nd December 2023. The stakeholders of M/s Gravitate Ventures Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 21st January 2024, to the liquidator at the address mentioned against item No. 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties. Sd/- (Pankaj Kumar Tiwari) Liquidator M/s Gravitate Ventures Private Limited Date: 26th December 2023 Place: New Delhi	

Pankaj K Tiwari

★ Pankaj Kumar Tiwari ★
Contact : 8826432340
IBBI/IPA-003/ICAI-N-00394/2022-2023/14278
★ New Delhi ★
INSOLVENCY PROFESSIONAL

**FINANCIAL EXPRESS 26 DEC 2023
DELHI AREA**

प्रपत्र ए
सार्वजनिक उद्घोषणा

(भारतीय ऋणशोधन अक्षमता एवं दिवालिया बोर्ड (स्वैच्छिक
परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली 2017 का विनियम 14)

ग्रेविटेड वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड
के हितधारकों के ध्यानार्थ

प्रासंगिक विवरण	
1. निगमित व्यक्ति का नाम	ग्रेविटेड वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड
2. निगमित व्यक्ति के निगमीकरण की तिथि	19 अप्रैल 2017
3. प्राधिकरण, जिसके अंतर्गत निगमित व्यक्ति निगमीकृत/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, दिल्ली
4. निगमित पहचान संख्या/सीमित दायित्व साझीदारी निगमित संख्या	U74999DL2017PTC316360
5. निगमित व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय पता : 52 लेह अपार्टमेंट्स वसुंधरा एन्क्लेव दिल्ली पूर्वी दिल्ली दिल्ली 110096 प्रधान कार्यालय का पता : लागू नहीं है
6. निगमित व्यक्ति की परिसमापन आरंभन तिथि	22 दिसंबर 2023
7. परिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, दूरभाष संख्या तथा पंजीकरण संख्या	नाम : श्री पंकज कुमार तिवारी पता : डी-9, भू तल, लेन नं. 5, महावीर एन्क्लेव, नई दिल्ली - 110045 ई-मेल : ippankajtiwari@gmail.com दूरभाष संख्या : 8826432340 आईबीबीआई पंजीकरण संख्या : IBBI/PA-003/ICAI-N00394/2022-2023/14278
8. दावों को जमा करने की अंतिम तिथि	21 जनवरी 2024

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि **मैसर्स ग्रेविटेड वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड** ने 22 दिसंबर 2023 को स्वैच्छिक परिसमापन आरंभ कर दिया है।

एतद्वारा मैसर्स **ग्रेविटेड वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड** के हितधारकों को निर्देश दिया जाता है कि वे मद 7 के समक्ष वर्णित पते पर परिसमापक के पास **21 जनवरी 2024** को अथवा इससे पूर्व अपने दावों के साक्ष्य प्रस्तुत करें।

वित्तीय ऋणदातागण दावों के अपने साक्ष्य केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा जमा करेंगे। समस्त अन्य हितधारक दावों के साक्ष्य व्यक्तिगत रूप में, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से जमा कर सकते हैं। दावों के गलत अथवा भ्रामक साक्ष्य जमा करने पर दंड अधिरोपित किया जाएगा।

Pankaj K. Tiwari

हस्ता./-

(पंकज कुमार तिवारी)

परिसमापक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 26 दिसंबर 2023



मैसर्स ग्रेविटेड वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड